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Dagsorden Skolebestyrelsesmøde 

Deltagere: 

Line Frølund Wulff  Karina Beringer (medarbejder) 

Iben Von Hallas  Mette Søndergaard (medarbejder) 

Michael Holmberg  Dick Glintborg (skoleleder) 

Simon Stouby   Bebhinn Kendellen (viceskoleleder) afbud 

Nikolaj Kildeby  Astrid Paaske (elevrådet) 

Mette Møller Sørensen                        Jasmin Aliakbar (elevrådet) 

Louise Hedevang Pedersen    

 

Mødedato: 16. december 2021  

Tidspunkt: 18.30 – 21.00 

Sted: Skolen (lokale 18) 

 

1. Velkommen 

Tid: 5 min 
Velkommen til alle med forbindelse 

 

2. Corona – situationen og tiltag 

Tid: 10 min 

DG orienterer om det relativt høje smittepres vi har haft på Gedved Skole. Vi er 

kommet godt i gang med onlineundervisning. Vi er ved at finde ud af hvilke tiltag 

der skal til. Line spørger: Hvordan har personalet det med coronasituationen. 

Almindelig nervøsitet i forhold til smitte blandt personalet. 

 

3. Tilsyn: Nyeste sprogvurdering og ny evalueringsmetode  

(af elevernes faglighed) 

Tid: 30 min 

Mie som er lærer på 2.årgang og læsevejleder på skolen fører os gennem den 

seneste sprogvurdering. Der er stadig plads til forbedring. Sprogvurderingen er delt 

op i fire centrale områder:  

 Talesproglige færdigheder (sprogforståelse) 

 Før-skriftlige færdigheder (afkodning) 

 Særlig indsats 
 Fokuseret indsats 

Indsatsområde: 
Ekstra ressourcer, så eleverne kan blive klar til 1.klasse. 

 Handleplaner 
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 Særlig gruppeindsats 

 Sprogkufferter 
Marts og april 

 Retest af elever  

 Ordblinderisikotest 
Rød tråd: 

 Samarbejde med børnehaverne 

 
Vi er glade for vores nye evalueringsplan, som er udarbejdet på ryggen af Horsens 
Kommunes evalueringsplan. Fælles ramme for skolernes arbejde, en forbedring af 
læsetest og eleverne bliver testet ud fra deres aktuelle niveau i stedet for klassetrin. 
 

 

4. Udtalelse til kommunens kvalitetsrapport  

Info: rapporten er på kommunalt niveau 

Bilag fremsendes inden mødet 

Tid: 30 min 

DG dykker ned i udvalgte kapitler i kvalitetsrapporten, så skolebestyrelsen kan 

kvalificere deres udtalelse. Det ser ud til at det er den sidste kvalitat 

Læring – nationale test, ungdomsudd., karakterer ved 9.klasses afgangeksamen. 

Trivsel – nationale trivselsmåling – måske skal vi gå ned i spørgsmålene til forårets 

trivselsmåling? 

Personlig mestring – særligt om fravær, fraværet er faldet, især det ulovlige. 

Corona har måske medvirket til dette. 

Vi skal være opmærksomme på når vi kommer på den anden side af corona, at det 

nok vil stige igen, da rejser og fysisk tilstedeværelse giver mere fravær. 

Vi skal også være opmærksomme på at Horsens Kommune ligger lavere i UPV end 

resten af landet, det ville være interessant at undersøge nærmere. 

Frem til 12. januar 2022 kan skolebestyrelsen indgive en udtalelse til kommunens 

kvalitetsrapport. 

Et link til en interessant side, hvor man kan se tal fra Gedved Skole. 

Skolebestyrelsen laver en udtalelse med opmærksomhedspunkter. 

 

5. Trafik - sikker skolevej 

– status skolepatrulje 

Tid: 10 min 

Vi fandt en god løsning sidst vi talte om dette, men lovgivningen vedr. 

skolepatruljer er sådan, at vi som skolebestyrelse har ikke kompetencer tilat 

beslutte dette. Politiet og forvaltningen skal ind over. Så derfor kan vi ikke sætte 

gang i det tiltag vi besluttede sidst da vi talte om det. Der er grund til at gå videre 

med det, da trafikken bliver tættere. 

Vi beslutter ikke noget ved dette møde, tager det op igen. Kommunen har set på 

det tidligere, men de målinger gav ikke anledning til ændringer. Trafikpresset har 

ændret sig i løbet af de seneste tre år, siden seneste måling. Måske skal det tages 

til Lokalrådet. Skolepatruljetanken kan ikke lige lade sig gøre pt. 

Forældrerepræsentanterne tager det op igen. 

 

6. Skolebestyrelsens anbefalinger (fødselsdage, gaver, legegrupper 

mv) 

- vedtagelse og aftale om anvendelse 

Se bilag 

Tid: 10 min 

Anbefalingerne er udsprunget af arbejdet omkring forældremøder og 

opkvalificeringen af disse. Anbefalingerne tænkes at skulle bruges af lærerne, så 

man evt. kan vedtage en retningslinje for klassen vedr. alle de emner der optager 

https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/grundskolen.aspx
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plads på forældremøderne, så der kan blive plads til de gode samtaleemner. 

Anbefalingerne skal sendes ud sidst på skoleåret. 

Legegrupper/Hyggegrupper er en god idé, men det fungerer ikke helt efter 

hensigten. Dick vil gerne tage det med tilbage til personalet, så der måske kommer 

mere fokus på det i fremtiden. Hvad gør vi med de forældre der ikke inviterer? Er 

det skolen? Eller os? Eller de andre forældre? 

 

7. Status: sundhedspolitik 

Tid: 10 min 

For et år siden havde vi til hensigt at være i mål med Sundhedspolitikken. Der kom 

lige noget i vejen, men nu skal den være kørende til sommer mener udvalget og 

det mener vi faktisk også. Udvalget finder spørgsmål ind i de tre punkter der 

mangler, og derefter afholdes der en forældreaften, med input. 

Sund mad, hygiejne og bevægelse er de sidste tre punkter, de kalder på inspiration 

i stedet for PBL. Udvalget arbejder videre. 

 

 

8. Meddelelser - Orientering om aktuelle forhold vedrørende skolen fra: 

Tid: 15 min 

a) Ledelsen 

b) Eleverne 

c) Forældre 

 

4 elever udmeldte, 3 indmeldte 

 

Medarbejdere: Nadia lærer startet på 2. årgang matematik. Sabian og Trine 

pædagoger ansat på 0.årg. En ny ansat på kontoret fra 1. januar. 

 

Byggeproces:  

Inden længe sættes arbejdshegn op omkring SFO2, nedrivning starter i uge 4. 
Indbygning af Sfo2 på mellemtrinnet samt plads til alle 6 mellemtrins klasser, er meget 
forsinket, aftaler er ikke fulgt op på i forvaltningen, ny proces skal starte op. 
 

Helhedsplan for udeområdet på skolen går i gang i januar. Planen er at få lavet en 
masterplan, der ville kunne udføres over en årrække. De to første ønsker er et 
udeundervisning s område og et ungemiljø område - her kunne ungdomsskolen 
inddrages. 
Medarbejder, elever og skolebestyrelse skal inddrages. 
 

Bysko aflyses i februar, vi er ikke sikre på at kunne blande eleverne på tværs af alle 

årgange. Det er et stort planlægningsarbejde, så det må skubbes til senere. 

 

     9. Evt 

- Mobilpolitik – kort status 

Skolebestyrelsen tænker de har lavet et udkast. Elevrådet inviteres til at komme med et 
modspil. 
 

- sundhedspolitik: SB input til sundhed – kost 
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Minuddannelse: Hvordan ses der, hvad der er lektier, hvordan kan man som 

forældre følge op? Kan det drøftes hvordan det starter op på mellemtrinnet og der 

laves en progression op i udskolingen. Godt at elever og forældre lærer de metoder 

der er til at skabe overblik på platformen. 

Ensartethed og tydelighed ønskes. 

 

Corona: Når børn er væk i længere tid, er det væsentligt at klassen inkludere dem 

- hvordan kan der bakkes op om det fra både skole og forældre?  

Det har været taget op i personalet - det har været afprøvet at børn, der er 

hjemme, kan inddrages i gruppe arb. Der har været sat webcam op i klassen. Der 

har været prikket til andre børn om at tage kontakt. 
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